
 
 
Zadavatel: Úřad práce České republiky 
Se sídlem: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 
Zastoupený: Ing. Marií Bílkovou, generální ředitelkou 
IČ: 72496991 
 

 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

 
Název veřejné zakázky: „Výběr dodavatelů pro realizaci rekvalifikací v okrese Uherské Hradiště“ 
Ev.číslo zakázky: 371444 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení dle §27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných            
zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
Zadavatel v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb. poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám: 
 

11.5 Technické kvalifikační předpoklady 

 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

Seznam služeb realizovaných v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu (identifikační údaje 

objednatele, kontaktní osoba a kontaktní údaje objednatele – tel. nebo email, cena za služby v Kč bez 

DPH, doba a místo realizace) a doby plnění.  

Z předloženého seznamu musí vyplývat, že dodavatel realizoval v uvedeném období stanovený počet 

služeb v souhrnné minimální výši (uvedeno níže v tabulce) v každé oblasti vztahující se k té části 

předmětu zakázky, o jejíž realizaci se uchází a rovněž, že byly zabezpečené a poskytnuté v posledních 

3 letech. 

Za službu se považuje realizace stejných nebo obdobných rekvalifikačních kurzů v souladu 

s předmětem této veřejné zakázky.  

Součástí doložení kvalifikačních předpokladů musí být: 

 

 osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

 osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

 smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení vydané jinou osobu než veřejným zadavatelem od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

 



 
Část zakázky 

č.: 

Oblast rekvalifikačních 

kurzů: 

Počet 

služeb 

Minimální výše plnění 

v posledních 3 letech 

1.  Obsluha osobního počítače 

 

2 200.000,- Kč bez DPH 

2.  IT technologie 

 

3 300.000,- Kč bez DPH 

3.  Sociální služby 

 

3 300.000,- Kč bez DPH 

4.  Účetnictví 

 

2 200.000,- Kč bez DPH 

5.  Podnikání 

 

2 200.000,- Kč bez DPH 

6.  Administrativní oblast 

 

2 200.000,- Kč bez DPH 

7.  Výrobní a skladová 

problematika 

a Vysokozdvižné vozíky 

3 300.000,- Kč bez DPH 

8.  Svařování 3 300.000,- Kč bez DPH 

9.  Strojírenství 3 300.000,- Kč bez DPH 

10.  Nespecifické rekvalifikační 

kurzy 

 

1 130.000,- Kč bez DPH 

 
 
Z požadovaných dokumentů musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm 
být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, u které bude možné realizaci služby ověřit.  
 
 

Na základě výše uvedeného zadavatel oznamuje změnu termínu pro podání 
nabídek a otevírání obálek s nabídkami a dle § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách v platném znění prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 11.7.2014 do 10:00 hodin a stanovuje termín pro otevírání obálek 
s nabídkami na 11.7.2014 v 10:05 hodin. 


